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Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do szwedzkiej Smalandii na

połów szczupaków, okoni i białej ryby.

Odległość od portów promowych: Karls-

krona - 151 km, Ystad - 299 km. Odległość

od lotniska w Skavsta pod Sztokholmem

(loty z Polski) - 355 km.

To już czwarty sezon, od kiedy jezioro Fiolen

weszło do naszej oferty. Z przyjemnością

komunikujemy Państwu, że poprzednie trzy

lata, z niewielkimi wyjątkami, kiedy ryba

ograniczała na jakiś czas żerowanie,

potwierdziły jego znakomite notowania.

Stosunkowo nieduży (ok. 150 ha), ale

nieprzeciętnie rybny akwen leży Smalandii,

w spokojnej wiejskiej okolicy. To tutaj

znakomity szwedzki wędkarz Ronnie

Isacsson złowił w sezonie 2007 niemal 40

ponadmetrowych szczupaków, z których

najdłuższy okaz miał 122 cm długości

(wszystkie ryby wróciły w dobrej kondycji

do wody). Te doprawdy niesamowite wyniki

dały Ronniemu zdecydowane zwycięstwo w

prestiżowym rankingu „Meter Ligan”

organizowanym przez czasopismo

wędkarskie „Fiskejournalen”. Jezioro Fiolen

ma owalny kształt i mało urozmaiconą linię

brzegową, a trzciny występują jedynie na

niewielkim jej fragmencie. Jest tylko jedna,

niezbyt duża wyspa. Za to pod wodą nie jest

już tak monotonnie jak na jej powierzchni.

Jest ono niezwykle różnorodne, pełne

SZWECJA, SMALAND

JEZIORO FIOLEN

Pakiet „Fiolen” już od zł od osoby za 7 dni.1390,-

garbów zatopionych głazów, dołków i łąk,

roślinności zanurzonej. Maksymalna

głębokość dochodzi do 11 m, a przeciętna

wynosi 2 – 3 m. Pływając po Fiolen z

echosondą, zobaczymy gigantyczne stada

drobnicy, głównie płoci i uklei. Takie warunki

to wymarzone środowisko dla szczupaka,

który występuje tu w wielkiej liczbie,

a egzemplarze okazowe możemy przy

sprzyjającej pogodzie łowić niemal

codziennie. Dość powiedzieć, że w trakcie

krótkiej wizyty wiosną 2007 roku ekipa

Eventur Fishing wyholowała podczas

jednodniowej sesji dwa ponadmetrowe

esoksy, z których jeden miał równe 12 kg

masy! Ponadto złowiliśmy 3 szczupaki 4-

kilogramowe i 6 mniejszych. Uzupełnieniem

tych pięknych rezultatów były 2 okonie o

masie 1,1 kg każdy! Potencjał wody

potwierdziły późniejsze połowy naszych

Klientów. Ze względu na kameralny

charakter jeziora Fiolen, od sezonu 2008

szczupak objęty został całkowicie zasadą

„no kill”- czyli wszystkie złowione ryby

wypuszczamy z powrotem do wody.

Wędkarze zainteresowani konsumpcją

złowionych ryb mogą na życzenie połowić w

jednym z sąsiednich jezior sandacze.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Do dyspozycji gości 2 domki, z których

jeden leży na samym brzegu jeziora, a drugi

na wspomnianej wyspie. Domek na brzegu

ma wszelkie wygody: elektryczność,

łazienkę z WC, kuchnię z lodówką, salon i

małą sypialnię. Mogą w nim mieszkać

maksymalnie 3 osoby. Domek na wyspie zaś

ma wprawdzie aneks kuchenny i sypialnię,

pozbawiony jest jednak bieżącej wody,

kanalizacji i prądu. Toaleta na zewnątrz.

Domek na wyspie może służyć części

większej wędkarskiej grupy jako miejsce do

spania. Do połowu ryb zapewniamy

aluminiowe łodzie wędkarskie Linder (do

3 osób na łodzi) z napędem silnikami

elektrycznymi akumulatory ładuje

gospodarz). Silniki te w zupełności

wystarczają do pływania po jeziorze Fiolen.


